DECRETO Nº 12.948/2023

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO N° 001/2023 –
SEAD, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições
que o cargo lhe confere;

Considerando o disposto no processo digital nº 328/2023;

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do  Processo Seletivo n° 001/2023 –
SEAD, subsidiado pela Lei nº 3.611/2020, de 15 de dezembro de 2020, conforme
relatório anexo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre - ES, 28 de fevereiro de 2023.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 373a82b829a0b64b5091565c70e532ab

PROCESSO SELETIVO 001/2023 – SEAD
RESULTADO FINAL

CARGO: AUXILIAR GERAL DE CONSERVAÇÃO DE VIAS PERMANENTES (BRAÇAL)

VAGA DEFICIENTE

INSCRIÇÃO CANDIDATO
PONTUAÇÃO
AVALIAÇÃO
DE TÍTULOS

PONTUAÇÃO
PROVA

PRÁTICA

TOTAL
PONTOS

SITUAÇÃO

93-AGCVP ROBERTO MOREIRA MATOS 26
46 72 APROVADO

PROCESSO SELETIVO 001/2023 – SEAD
RESULTADO FINAL

CARGO: AUXILIAR GERAL DE CONSERVAÇÃO DE VIAS PERMANENTES (BRAÇAL)

VAGAS GERAIS

INSCRIÇÃO CANDIDATO
PONTUAÇÃO
AVALIAÇÃO
DE TÍTULOS

PONTUAÇÃO
PROVA

PRÁTICA

TOTAL
PONTOS

SITUAÇÃO

66-AGCVP DALVAN DA SILVA FIRMINO 34 49 83 APROVADO

8-AGCVP
FABRÍCIO  OLIVEIRA  ALVES
PEREIRA

40 38 78 APROVADO

49-AGCVP CARLOS AUGUSTO RIBEIRO FILHO 26 50 76 APROVADO

20-AGCVP
SANDRO  MACHADO  ALVES  DE
ABREU

26 49 75 APROVADO

3-AGCVP VALDIR JOSÉ FURTADO 26 47 73 APROVADO
9-AGCVP JOÃO BATISTA PAULINO 34 39 73 APROVADO
2-AGCVP JOSE ROBERTO VALADARES 22 50 72 APROVADO

73-AGCVP ADEMIR JOSÉ DE PAULA OLIVEIRA 26 46 72 APROVADO

11-AGCVP
JOSÉ  ROBERTO  CABANEZ  DA
SILVA

26 45 71 APROVADO

25-AGCVP JUNIOR NOGUEIRA BITENCOURT 26 45 71 APROVADO
94-AGCVP FABIO CARRARI VALLI 26 45 71 APROVADO
30-AGCVP DIEGO FERRAZ MACEDO 26 44 70 APROVADO
27-AGCVP PAULO HENRIQUE PENGO 17 53 70 APROVADO
12-AGCVP WESLEY TOBIAS MARQUES 26 44 70 APROVADO
95-AGCVP SEBASTIÃO DOMINGOS DA SILVA 26 44 70 APROVADO
13-AGCVP ELIANE DOS SANTOS RIBEIRO 26 43 69 APROVADO
76-AGCVP ANDRE LUIS MACHADO RINGUIER 16 53 69 APROVADO
50-AGCVP MENARIA PAULA DA SILVA 26 42 68 APROVADO

47-AGCVP
MARIA  APARECIDA  SANT’ANA DA
SILVA

26 42 68 APROVADO

51-AGCVP
WESLEY  HANDERSON  COSTA
PIMENTEL ATAIDE

26 42 68 APROVADO

26-AGCVP JOARES FERRAZ DA SILVA 26 41 67 APROVADO

17-AGCVP
MARIA  CATARINA  SANTANA  DA
SILVA

26 41 67 APROVADO

18-AGCVP ALESSANDRA SILVA MODESTO 26 41 67 APROVADO
24-AGCVP WAGNER DARIS SILVA 26 41 67 APROVADO
33-AGCVP ROMILDO ABREU PASCOAL 26 38 64 APROVADO
1-AGCVP CARLOS JOSÉ VIEIRA DE ASSIS 26 36 62 CR

60-AGCVP ANTONIO DA LUZ BARBOSA 10 51 61 CR
28-AGCVP LUIZ CARLOS FERREIRA 26 34 60 CR
56-AGCVP LUCIENE DE PAULO 23 37 60 CR

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 373a82b829a0b64b5091565c70e532ab

36-AGCVP JUSCIARA MORAES DE LIMA 26 34 60 CR
4-AGCVP LEONARDO BORDONI MACHADO 0 59 59 CR

91-AGCVP GABRIEL ALVARENGA DE SOUZA 0 59 59 CR

38-AGCVP
MATEUS  FERREIRA  DA  SILVA
AFONSO

0 59 59 CR

67-AGCVP FELIPE SOUZA SILVA 08 51 59 CR
35-AGCVP LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA 24 34 58 CR

54-AGCVP
NADYA  APARECIDA  VIEIRA
SOARES HENRIQUE

0 57 57 CR

55-AGCVP RAFAEL DE OLIVEIRA FREITAS 08 49 57 CR
48-AGCVP DAVID BESTETE DE OLIVEIRA 26 30 56 CR
7-AGCVP ALEXSANDRO OLIVEIRA COSTA 26 30 56 CR

19-AGCVP DIONE DA SILVA SANTOS 26 30 56 CR
46-AGCVP MARCIO FERREIRA DE SOUZA 26 29 55 CR
5-AGCVP JHONATA DA SILVA SANTOS 26 29 55 CR

16-AGCVP SERAFINA PEREIRA PROVETTE 11 43 54 CR
10-AGCVP GETULIO LEANDRO MACHADO 26 27 53 CR
37-AGCVP ROSIMAR BARBOSA DE OLIVEIRA 26 27 53 CR

62-AGCVP
FABIOLA  ALMEIDA  DA  SILVA
SANTOS

26 21 47 CR

29-AGCVP LEIDIANE DOS SANTOS BATISTA 26 20 46 CR

39-AGCVP
JOSE  CARLOS  MARTINS  DOS
SANTOS

26 19 45 CR

23-AGCVP MARCELO RIBEIRO MALVINO 0 44 44 CR
45-AGCVP LUCIANO NASCIMENTO SERAFIM 26 17 43 CR

59-AGCVP
MARIA  APARECIDA  CASTRO
BORGES

0 42 42 CR

61-AGCVP RAPHAEL DE PAULA PIROVANI 19 22 41 CR
64-AGCVP MARCIO PAULO DOS SANTOS 22 16 38 CR
52-AGCVP SAMIRA VIEIRA DE OLIVEIRA 0 34 34 CR
42-AGCVP VANIUSA SANTOS DA SILVA 12 21 33 CR
58-AGCVP REGINALDO GOMES BERTÃO 12 20 32 CR
72-AGCVP BEATRIZ VIEIRA SERAFIM 0 32 32 CR
71-AGCVP LILIAN PEREIRA MARIANO COUTO 0 28 28 CR
78-AGCVP MARIA ESTER ELIAS BRAVO 0 28 28 CR
68-AGCVP ROZILANE ROSA DE JESUS 0 27 27 CR

22-AGCVP
WENDEL  PROVETTE  RAMOS  DA
SILVA

0 27 27 CR

53-AGCVP VINICIUS SOARES DA SILVA 0 27 27 CR
75-AGCVP JULIANA RODRIGUES DA CRUZ 0 26 26 CR
32-AGCVP MAYCON BATISTA GALVÃO 0 26 26 CR

70-AGCVP
VALERIO  PEDRO  DA  SILVA
GABRIEL DE ALMEIDA

0 25 25 CR

57-AGCVP MARCIO MACIEL QUEIROZ 0 23 23 CR
65-AGCVP AMANDA DA SILVA CRUZ 0 23 23 CR
82-AGCVP SUELEN DE SOUZA BRUM 0 22 22 CR
34-AGCVP SUSI DA SILVA VENTURA 0 21 21 CR
69-AGCVP CYNARA HELENA DA SILVA 0 20 20 CR
15-AGCVP ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA 26 Eliminado - -
87-AGCVP EDMILSON MARQUES DA COSTA 24 Eliminado - -
43-AGCVP ANDREY MONTEIRO OLIVEIRA 22 Eliminado - -
81-AGCVP SEBASTIAO DE OLIVEIRA 15 Eliminado - -
89-AGCVP MATEUS SABINO HONORATO 15 Eliminado - -
6-AGCVP EDUARDO BELONI OLIVEIRA 14 Eliminado - -

40-AGCVP DIEGO CALIXTO OLIVEIRA 12 Eliminado - -
44-AGCVP CLEUSENY CALIXTO 06 Eliminado - -
83-AGCVP SIDNEY SOUZA NUNES 05 Eliminado - -

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 373a82b829a0b64b5091565c70e532ab

84-AGCVP JENAINA ATAIDE BELONI 03 Eliminado - -
63-AGCVP LEONARDO DA SILVA RIBEIRO 01 Eliminado - -
21-AGCVP SERGIO DE OLIVEIRA 0 Eliminado - -
80-AGCVP RUBENS ANTONIO DA SILVA 0 Eliminado - -

92-AGCVP
ANA  LUCIA  PONCIANO
FERNANDES

0 Eliminado - -

77-AGCVP
MARCIO  JOSE  MEZABARBA
MENDONÇA

0 Eliminado - -

85-AGCVP SANDRA REGINA ALVES PINTO 0 Eliminado - -
31-AGCVP DANIELA MACHADO DE FREITAS 0 Eliminado - -

74-AGCVP
JULIANE  CORREIA  CAZONI
AGUIAR MIRANDA

0 Eliminado - -

14-AGCVP
LUIZ  EDUARDO  CARNEIRO
GOMES D’ALMEIDA

0 Eliminado - -

90-AGCVP
RONALDO  FELIPE  DE  AZEVEDO
JUNIOR

0 Eliminado - -

88-AGCVP LEONARDO FERRAZ CIRICO 0 Eliminado - -

86-AGCVP
GUILHERME  DAVI  AZEVEDO
COLHO

0 Eliminado - -

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 373a82b829a0b64b5091565c70e532ab

PROCESSO SELETIVO 001/2023 – SEAD
RESULTADO FINAL

CARGO: CONDUTOR DE VEÍCULO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO
PONTUAÇÃO
AVALIAÇÃO
DE TÍTULOS

PONTUAÇÃO
PROVA

PRÁTICA

TOTAL
PONTOS

SITUAÇÃO

20-CVM NILTON TEBAS DA ROCHA 40 53 93 APROVADO

17-CVM
SEBASTIÃO  CARLOS
FERNANDES

40 52 92 APROVADO

4-CVM FABIANO MENDES CARRINHO 32 57 89 APROVADO
3-CVM LUCIANO MANOEL 34 43 77 APROVADO
1-CVM CANDIDO DA SILVA ABREU 32 42 74 APROVADO

9-CVM
ADEMIR  JOSÉ  DE  PAULA
OLIVEIRA

05 59 64 CR

18-CVM
LEONARDO  AZEVEDO
GONÇALVES DE OLIVEIRA

0 57 57 CR

2-CVM CRISTIANO ARLINDO SÃO JOSÉ 09 47 56 CR

11-CVM
CRISLANY  DUTRA  DE
CARVALHO

0 55 55 CR

12-CVM RAVIELI REZENDE TOMAZ 0 55 55 CR
27-CVM WILLIAN DOS SANTOS SOUZA 0 53 53 CR
26-CVM MARCELLO FERRAZ DA SILVA 0 50 50 CR
23-CVM MAURO SERGIO EFIGENIO 0 42 42 CR
22-CVM FELLIPE NUNES VIEIRA 0 38 38 CR
5-CVM MIQUEIAS DA SILVA OBOLARI 14 23 37 CR

13-CVM
CAMILA  SILVA  LOUZADA
GONÇALVES

0 0 0 CR

24-CVM
CARLOS  FERNANDO
RODRIGUES

34 Eliminado - -

10-CVM JOVIANO DE SOUZA 32 Eliminado - -

19-CVM
ROMARIO BORGES GONÇALVES
DOS SANTOS

26 Eliminado - -

21-CVM SERGIO ALBINO DE SOUZA 22 Eliminado - -
16-CVM THIAGO MACEDO PEREIRA 17 Eliminado - -

25-CVM
MARCUS  VENICIUS  DE  SOUZA
MIRANDA

14 Eliminado - -

14-CVM ANDREY MONTEIRO OLIVEIRA 08 Eliminado - -

6-CVM ALEX VALVERDE DAMASCENA
DESCLASSIFI
CADO –
Carteira AB

- - -

7-CVM
MATHEUS  DE  OLIVEIRA
FERREIRA

DESCLASSIFI
CADO –
Carteira AB

- - -

8-CVM CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA
DESCLASSIFI
CADO –
Carteira AB

- - -

15-CVM EDINALDO MOREIRA SANTANA
DESCLASSIFI
CADO –
Carteira B

- - -

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 373a82b829a0b64b5091565c70e532ab

PROCESSO SELETIVO 001/2023 – SEAD
RESULTADO FINAL

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

INSCRIÇÃO CANDIDATO
PONTUAÇÃO
AVALIAÇÃO
DE TÍTULOS

TOTAL
DE

PONTOS
SITUAÇÃO

113-ASGI LUCIA HELENA MOULIN 100 100 APROVADO
14-ASGI ANA  LUCIA  SANT’ANA  DA  SILVA

LOPES
100 100 APROVADO

70-ASGI JOSE NILTON ALMEIDA 80 80 APROVADO
121-ASGI ARIELE CIRINO DE PAULA 80 80 APROVADO
117-ASGI LUIZ  EDUARDO  CARNEIRO  GOMES

D’ALMEIDA
73 73 APROVADO

89-ASGI RAFAEL MONTEIRO MENDES 72 72 APROVADO
52-ASGI LEANDRA GINO DOMINGOS 63 63 APROVADO
127-ASGI TANIA MARIA BARBOZA 60 60 APROVADO
77-ASGI PEDRO CAMPOS DE CASTRO 60 60 CR
51-ASGI MARIA  MADALENA  MARTINS  DE

SOUZA
60 60 CR

132-ASGI RUBENS ANTONIO DA SILVA 60 60 CR
105-ASGI CELIA MARIA GUIMARÃES FERREIRA 60 60 CR
84-ASGI ANGELA MARIA CAZONI 60 60 CR
120-ASGI SEBASTIAO DE OLIVEIRA 60 60 CR
115-ASGI ROSELI ALVES DA SILVA SANTOS 60 60 CR
48-ASGI RENATA GONZAGA DOS SANTOS 60 60 CR
57-ASGI MARCIO FERREIRA DE SOUZA 60 60 CR
86-ASGI ELICARLA  RIBEIRO  MAGALHÃES

RODRIGUES
60 60 CR

6-ASGI ELIANE ABREU FERREIRA 60 60 CR
96-ASGI DILVANA SILVA ROSA 60 60 CR
66-ASGI RITA MARQUES SANTOS MENEGUELI 60 60 CR
40-ASGI JUSCIARA MORAES DE LIMA 60 60 CR
24-ASGI GRACIANE  APARECIDA  PEREIRA

FURTADO
60 60 CR

81-ASGI MARIA  DA  CONCEIÇÃO  GUILHERME
DA SILVA

60 60 CR

19-ASGI ALCIRENE DE ANDRADE 57 57 CR
38-ASGI CRISLANY DUTRA DE CARVALHO 57 57 CR
54-ASGI KATIA SIMONE BATISTA 55 55 CR
87-ASGI LUCELIA APARECIDA VARGAS FELIX

MONTEIRO
53 53 CR

7-ASGI RENATA AIRES BARCELOS 48 48 CR
56-ASGI SULAMITA BENTA SANCHES 48 48 CR
76-ASGI WARLEN VIEIRA GAMA 42 42 CR
145-ASGI RONALDO  FELIPE  DE  AZEVEDO

JUNIOR
42 42 CR

37-ASGI GABRIEL  BATISTA  GONZAGA  DA
SILVA

42 42 CR

25-ASGI THAIS PEREIRA FURTADO 40 40 CR
15-ASGI LEIDIANE DOS SANTOS BATISTA 37 37 CR
12-ASGI ANDERSON MONTEIRO DA COSTA 36 36 CR

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 373a82b829a0b64b5091565c70e532ab

18-ASGI EDUARDO BELONI OLIVEIRA 35 35 CR
21-ASGI MAGNO DA SILVA LEAL 30 30 CR
35-ASGI ROSIMAR BARBOSA DE OLIVEIRA 28 28 CR
39-ASGI SEBASTIÃO DOMINGOS DA SILVA 28 28 CR
64-ASGI VANESSA MACHADO PEREIRA 27 27 CR
9-ASGI MARISA QUEIROZ MALVINO 26 26 CR

82-ASGI MARCIO PAULO DOS SANTOS 23 23 CR
131-ASGI SIMONE  APARECIDA  VARGAS  DOS

SANTOS
21 21 CR

111-ASGI TEREZA CRISTINA SANTOS EFIGENIO 20 20 CR
153-ASGI CRISTINA FERREIRA PEREIRA 20 20 CR
97-ASGI FELIPE SOUZA SILVA 20 20 CR
123-ASGI JULIANE  CORREIA  CAZONI  AGUIAR

MIRANDA
18 18 CR

83-ASGI RAPHAEL DE PAULA PIROVANI 18 18 CR
32-ASGI PAULO HENRIQUE PENGO 17 17 CR
119-ASGI GILBERTO RODRIGUES DE OLIVEIRA 15 15 CR
26-ASGI FERNANDA NUNES SILVERIO 15 15 CR
44-ASGI VANIUSA SANTOS DA SILVA 14 14 CR
34-ASGI BEATRIZ DUTRA DE CARVALHO 13 13 CR
1-ASGI IARA PEREIRA MOURA SANTOS 11 11 CR

109-ASGI JAQUELINE MACHADO ANGELO 10 10 CR
134-ASGI IRINEU GOMES FERREIRA 10 10 CR
59-ASGI DOUGLAS BITTENCOURT CURTY 10 10 CR
101-ASGI LAIANE DE OLIVEIRA MARTINS 09 09 CR
112-ASGI KARLA ADAO MACHADO FREITAS 08 08 CR
92-ASGI ANDRÉ LUIS MACHADO RINGUIER 07 07 CR
149-ASGI ALMIR ROGÉRIO PEREIRA VARGAS 06 06 CR
47-ASGI CAMILA SILVA LOUZADA GONÇALVES 04 04 CR
124-ASGI JENAINA ATAIDE BELONI 04 04 CR
58-ASGI JESSICA MENDES DE PAULA 04 04 CR
144-ASGI FLAVIA  OLIVEIRA  RODRIGUES  DA

SILVA
03 03 CR

147-ASGI SOLANGE MARIA FERRAZ CIRICO 01 01 CR
100-ASGI LEONARDO DA SILVA RIBEIRO 01 01 CR
55-ASGI ITAMAR MARTINS DA SILVA 01 01 CR
143-ASGI POLLYANA JULIA CARDOSO DA SILVA 01 01 CR
148-ASGI ZENILZA SUEIRA BREDER 0 0 CR
27-ASGI MARIA JOSÉ MIRANDA DOMINGOS 0 0 CR
140-ASGI JONOTILIA DE ALMEIDA LINO 0 0 CR
23-ASGI ANTONIA BARBOSA DE LIMA SILVA 0 0 CR
137-ASGI ADENILZA  CORREIA  DA  SILVA

VARGAS
0 0 CR

133-ASGI APARECIDA DE FATIMA DOS PASSOS 0 0 CR
90-ASGI MARIA  APARECIDA  CARCABRINI

RANGEL
0 0 CR

29-ASGI JUNIO CESAR SALVADOR DARIO 0 0 CR
91-ASGI MARCIA  APARECIDA  DE  SOUZA

ANSELMO
0 0 CR

68-ASGI MARIA DA PENHA PEREIRA TEIXEIRA 0 0 CR
49-ASGI SILVANA SAN’TANA DE OLIVEIRA 0 0 CR
67-ASGI MARIA  DAS  GRAÇAS  DUARTE 0 0 CR

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 373a82b829a0b64b5091565c70e532ab

MOREIRA
31-ASGI JOCEMAR PEREIRA DOS SANTOS 0 0 CR
114-ASGI MARCIO  JOSE  MEZABARBA

MENDONÇA
0 0 CR

118-ASGI JOSE LUIZ SANT ANA DE OLIVEIRA 0 0 CR
43-ASGI JOSEANE CORDEIRO SANTOS 0 0 CR
78-ASGI MARIA ROSANIA RANGEL 0 0 CR
136-ASGI SANDRA REGINA ALVES PINTO 0 0 CR
75-ASGI MICHELL GAMA PEIXOTO 0 0 CR
103-ASGI CYNARA HELENA DA SILVA 0 0 CR
16-ASGI DANIELA MACHADO DE FREITAS 0 0 CR
102-ASGI LUCIANE RODRIGUES PINHEIRO 0 0 CR
42-ASGI SUSI DA SILVA VENTURA 0 0 CR
116-ASGI CARLOS  ALBERTO  RIBEIRO

MENDONÇA
0 0 CR

130-ASGI RAFAEL  ALVES  RODRIGUES  DE
FARIA

0 0 CR

93-ASGI LILIAN PEREIRA MARIANO COUTO 0 0 CR
65-ASGI ANGELICA CHAMASQUINI FARIAS 0 0 CR
95-ASGI ROZILANE ROSA DE JESUS 0 0 CR
20-ASGI SABRINA TELES HENRIQUE 0 0 CR
150-ASGI MARIA JULIA MARQUINE TEIXEIRA 0 0 CR
22-ASGI GISLANE JOSEFINA MIRANDA 0 0 CR
13-ASGI VIVIA  BARBOSA  DA  CUNHA

NORONHA
0 0 CR

63-ASGI CLAUDIANA CUNHA PEREIRA 0 0 CR
28-ASGI VIVIANE RAMOS DA SILVA BARROS 0 0 CR
3-ASGI LAURIANA SIMÕES DA SILVA MOURA 0 0 CR

71-ASGI SABRYNA  CAETANO  PEREIRA  DE
FREITAS

0 0 CR

151-ASGI JOSELIA ESPOSITO DA SILVA 0 0 CR
80-ASGI MARIA APARECIDA CASTRO BORGES 0 0 CR
94-ASGI WILKER MARQUES FARIAS 0 0 CR
5-ASGI VALQUIRIA GINO DOMINGOS 0 0 CR
8-ASGI ANA PAULA LEAL ROGAI 0 0 CR

85-ASGI AMANDA DA SILVA CRUZ ZAVA 0 0 CR
126-ASGI CHARLINE PASSALINI 0 0 CR

4-ASGI AMANDA DINIZ PEIXOTO 0 0 CR
110-ASGI JULIANA RODRIGUES DA CRUZ 0 0 CR
79-ASGI ALEX SANDER FERREIRA CORREA 0 0 CR
60-ASGI SAMIRA VIEIRA DE OLIVEIRA 0 0 CR
129-ASGI STEFANE  DE  LARA  PINHEIRO

PEIXOTO DOS SANTOS
0 0 CR

33-ASGI EDILSON DA SILVA SANTOS 0 0 CR
30-ASGI AMANDA ALVES DOS SANTOS 0 0 CR
99-ASGI VALERIO PEDRO DA SILVA GABRIEL

DE ALMEIRA
0 0 CR

69-ASGI VANESSA DE SOUZA GOMES 0 0 CR
125-ASGI THAIS OLIVEIRA DOS SANTOS 0 0 CR
61-ASGI NADYA  APARECIDA  VIEIRA  SOARES

HENRIQUE
0 0 CR

122-ASGI GABRIEL DE SOUZA DA CRUZ 0 0 CR

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 373a82b829a0b64b5091565c70e532ab

156-ASGI ROSIANY CARDOSO VIEIRA 0 0 CR
135-ASGI SAMARIA SIQUEIRA DINIZ ANACLETO 0 0 CR
155-ASGI WEBERSON BARBOSA PARREIRA 0 0 CR
62-ASGI RAFAEL DE OLIVEIRA FREITAS 0 0 CR
128-ASGI MAURILIO SOUZA NUNES 0 0 CR
139-ASGI GUILHERME DAVI AZEVEDO COELHO 0 0 CR
154-ASGI RAFAEL  BARBOSA  ALVES  DE

MORAES
0 0 CR

106-ASGI GEOVANE  RIBEIRO  SOARES  DE
OLIVEIRA

0 0 CR

2-ASGI REBECA REIS DOS SANTOS 0 0 CR
11-ASGI GESSICA DOMINGOS DE ABREU 0 0 CR
142-ASGI ALESSANDRO SANTOS BARBOSA 0 0 CR
10-ASGI CARLOS DANIEL QUEIROZ MALVINO 0 0 CR
46-ASGI ILSON PEDRO DE OLIVEIRA VARGAS 0 0 CR
152-ASGI GERUSA  GONÇALVES  VALADÃO

MACHADO
0 0 CR

98-ASGI WILLIAN MORAES DE OLIVEIRA 0 0 CR
138-ASGI RUBYA  BORGES  GONÇALVES  DOS

SANTOS
0 0 CR

41-ASGI ALEX SANDRO MARTINS DE PAULA 0 0 CR
107-ASGI ANDREI MACHADO RINGUIER 0 0 CR
104-ASGI BEATRIZ VIEIRA SERAFIM 0 0 CR
45-ASGI MATEUS  FERREIRA  DA  SILVA

AFONSO
0 0 CR

72-ASGI VINICIUS SOARES DA SILVA 0 0 CR
17-ASGI MAYCON BATISTA GALVÃO 0 0 CR
108-ASGI BRUNO  RIBEIRO  SOARES  DE

OLIVEIRA
0 0 CR

88-ASGI RAISSA ALVES DE PAULA 0 0 CR
141-ASGI VITORIA SILVA DE MELO 0 0 CR
73-ASGI MIRIAN SANCHES OLÍMPIO 0 0 CR
146-ASGI MARIA  EDUARDA  DA  ROCHA

VALERIO
0 0 CR

50-ASGI PRISCILLA DE SOUZA BATISTA 0 0 CR

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 373a82b829a0b64b5091565c70e532ab

PROCESSO SELETIVO 001/2023 – SEAD
RESULTADO FINAL

CARGO: OPERADOR DE MAQUINAS E EQUIPAMENTO PESADO

ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
PONTUAÇÃO
AVALIAÇÃO
DE TÍTULOS

PONTUAÇÃO
PROVA

PRÁTICA

TOTAL
PONTOS

SITUAÇÃO

2-OEPM EMILSON  PEREIRA
MACHADO

26 47 73 APROVADO

8-OEPM ELIEZIO  PEREIRA
VAILLANT

26 33 59 CR

3-OEPM FELLIPE NUNES VIEIRA 08 38 46 CR
9-OEPM MARCELLO  FERRAZ  DA

SILVA
08 17 25 CR

10-OEPM ALAN MOURA ALBIANI 08 Eliminado - -
1-OEPM MATEUS  MENDES

RABELO
0 Eliminado - -

PROCESSO SELETIVO 001/2023 – SEAD
RESULTADO FINAL

CARGO: OPERADOR DE MAQUINAS E EQUIPAMENTO PESADO

MOTONIVELADORA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
PONTUAÇÃO
AVALIAÇÃO
DE TÍTULOS

PONTUAÇÃO
PROVA

PRÁTICA

TOTAL
PONTOS

SITUAÇÃO

6-OEPM SEANDRO  FERREIRA
MARINS

26 44 70 APROVADO

5-OEPM JOSÉ  ANTÔNIO
QUEIROZ

21 46 67 APROVADO

4-OEPM THIAGO  MACÊDO
PEREIRA

32 32 64 CR

7-OEPM VINICIUS  DAUDT  DA
CRUZ

08 0 08 CR

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 373a82b829a0b64b5091565c70e532ab

		2023-02-28T19:59:17+0000